

1

Interpres

Parmakkapı. İmam Tokak Ziya bey Han Kat 4
Tel. : 44 72 34 Beyoğlu

No.

25 Eylül 1967

ABC (1ST)

Hâdise nihaye patlak verdi



Göker Devlet Tiyatrosundan çkarılıyor

Genel Müdürlükten
uzaklaştırılacak olan
Cüneyt Gökçer Ankara'da
bir
özel
tiyatro
açacak

Yazısı 4.
Sayfada



Cüneyt Gökçer, rollerinden birinde oynadığı «Yaprak Dökümü» filminde..

Umum müdürlük görevinden uzaklaştırılacak olan Cüneyt Gökçer, özel tiyatro açacak

**Gökçer'in Devlet
Tiyatrosu ile
ilgisi kesiliyor**

Devlet Tiyatrosu Genel Müdürlüğü ile ilgili yayınlar ve bir grup sanatçının Başbakan Demirel'i ziyareti üzerine, Milli Eğitim Bakanı tarafından soruşturma yapmakla görevli müfettişler dosyalarını tamamlamak üzeredirler. Olaylarda adı geçen sanatçıların ifadelerini alan ve Devlet Tiyatrosu ile ilgili yayın yapan gazetecileri dinleyen müfettişlerin Eylül ayı sonunda, soruşturmayı tamamlayarak Milli Eğitim Bakanı İlhamı Ertem'e, bir rapor sunacakları bildiril-

mektedir. Müfettişler soruşturma sırasında özellikle Genel Müdür Gökçer'in keyfi tasarrufları ve «My Fair Lady» adlı eser için, seçilen sahnenin uygun olmaması yüzünden yeniden masraf edilerek dekor hazırlanması ve ödenen ücretler ile konservatuvar öğrencilerinin durumu üzerinde durulmaktadır.

Yeni idd'alar

Görevinden alınmak üzere Genel olan Devlet Tiyatrosu

Müdürü Cüneyt Gökçer'in 5441 sayılı kanunun altıncı maddesini de çiğneyerek, bir yıl staj yapmaları gereken stajyerleri iki yıl ebkettiği tesbit edilmiştir.

Bir yıl staj yapmaları gereken stajyerleri iki yıl çalıştıran Gökçer, birden sınav açmıştır. Sınav sonunda kurul odası kapısında bekleyen stajyerlere «Maalesef bu seferde kazandı» dediği belirtilen Gökçer'in, daha sonra şunları söylediği öne sürülmektedir:

«Hocanız olduğum için imtihanım bir kere daha yapılmasına kurulu razı ettim.»

İkinci sınavdan ise Gökçer, kapıda bekleyen stajyerlere bu kez şöyle demiştir:

«Maalesef içtimde iki kişi kaçak üç kişi kazandı. Fakat, bu sefer bütün ağırlığı koyarak hepimizi kadroya aldım. Sizi tebrik ederim, amma sanatçı olarak değil çünkü aranızdan bir kişi sarhoş olarak imtihana girdi.»

Bu usulsüzlüğün nasıl kitabına uydurduğu ve Sabri Ulusoy'un bu işteki rolü müfettişler tarafından tesbit edilmektedir. Milli Eğitim Bakanlığı müfettişleri ayrıca, sanatçıları taşımak için Devlet Malzeme Ofisinden satın alınan 1962 model Steysin Vagon'un nasıl Sabri Ulusoy'a makam otomobili olarak tahsis edildiği ve Anadolu Turnesine çıkan üç kişi için onbeş bin liraya nasıl minibüs kiralandığı üzerinde durmaktadırlar.

Tiyatro mu açacak!

Devlet Tiyatrosu Genel Müdürlüğünden ayrıldıktan sonra Cüneyt Gökçer'in ne yapacağı bilinmemektedir.

Bazı çevreler Genel Müdürün görevinden alındıktan sonra ne yapacağını, bazı çevreler ise Bahçelievlerde yeni bir tiyatroya özel tiyartrolardan biriyle ro açacağını öne sürmektedirler.

Ote yandan Devlet Tiyatrosundaki huzursuzluk, Devlet Operasına da sızmıştır.

Geçen Pazartesi gecesi saat 21.30 sıralarında Devlet Operasından Sabahat Tekebaş, Nejatı Tekebaş, Doğan Onat, Ferhan Onat ve Altan Günbay topluca Aydın Gün'ün Kennedy cadesindeki evinin önüne giderek alevhte tezahürat yapmışlardır. Bir ara pencereye çıkan Aydın Gün'ün eşi Azra Gün'e hakaret ettikleri öne sürülen sanatçılar hakkında dava olunmuş ve polis harekete geçmiştir. Fakat, bütün aramalara rağmen bulunmayan Devlet Operasının eski ünlü beş sanatçısı iddiaları red ederek «Biz Aydın Gün'ün evi önünden bile geçmedik» demişlerdir. Fakat olav sırasında Othello provasını yöneten Aydın Gün'ün telefon ile yaptığı görüşmevi dinleyen opera sanatçıları, gürlütüleri ve olayı duydıklarını belirtmişlerdir.



Cüneyt Gökçer Hamlet rolünde.